
                                                                       
         

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

15 вересня  2022 року      м. Чернігів № 385

Про внесення доповнення до міської  
Програми розвитку фізичної 
культури та спорту в м. Чернігові 
на 2019-2023 роки

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", відповідно до статті 9 Закону України "Про правовий 
режим воєнного стану", Указу Президента України "Про введення воєнного 
стану в Україні" від 24.02.2022 року № 64/2022, постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2022 року № 252 "Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану",  Закону України від 
24.12.1993 року № 3808-ХІІ "Про фізичну культуру і спорт" (зі змінами і 
доповненнями), постанови Кабінету Міністрів України від 04.11.2020 року 
№1089 "Про затвердження Стратегії розвитку фізичної культури і спорту до 2028 
року", виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести  доповнення до пункту 3 додатку до міської Програми розвитку 
фізичної культури та спорту у м. Чернігові на 2019-2023 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 27 вересня 2018 року № 34/VІІ-2 (зі змінами), а саме:

у тому числі за роками 
(тис.грн.)

№
з/п

Назва 
напряму 

діяльності
(пріоритетні 

завдання)

Перелік заходів 
програми

Строк 
вико-
нання 
заходу

Вико-
навці

Джерела 
фінан-

сування

Орієн-
товані 
обсяги
фінан-

сування
(вартість) 
тис.грн.

2019 2020 2021 2022 2023

…
3. Інші 

заходи з 
розвитку 
фізичної 
культури  
та спорту

…

…



Популя-
ризація 
здорового 
способу 
життя та 
подолання 
суспільної 
байдужості 
до здоров’я 
населення

9. Розвиток 
мережі та 
забезпечення 
діяльності 
спортивних 
центрів і клубів, 
які 
надаватимуть 
доступні  та 
якісні 
фізкультурно-
спортивні 
послуги різним 
групам 
населення

2019-
2023 
роки 

Управ-
ління у 
спра-
вах 
сім`ї, 
молоді 
та 
спорту 
міської 
ради

Міський 
бюджет 
 
 

- - - - - -

9.1. Підготувати 
перелік 
спортивного 
обладнання, 
інвентарю, 
технічної 
апаратури для 
закупівлі та 
забезпечення 
діяльності КНП 
"Центр 
спортивної 
боротьби" 
Чернігівської 
міської ради

2019-
2023 
роки 

Управ-
ління у 
спра-
вах 
сім`ї, 
молоді 
та 
спорту 
міської 
ради

Міський 
бюджет 
 
 

- - - - - -

…

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради  Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

                                                                                     


